8° Commencement du XIII® siecle. Incipit
liber Galieni de secundum Ypocratem elementis. « Quo-
niam elementum minima est particula. » Des.
« Violenter attracto. Finis de elementis libri Ga-
lieni secundi. » Il y a dans cette version des mols
grecs, dont la présence est une preuve qu’elle a
été faite sur I'original.

9°- Méme époque; traité de médecine, sans
titre ni nom d’auteur. Inc. « Liberet te Deus, fili
amantissime. » Des. « Alia hujusmodi multa, »
4 pages.

A40° XIII® siécle; Physique d’Aristote. Inc.
« Quoniam quidem intelligere, etc. »

44° Méme écriture; sans titre : traité d’Aris-
tote sur la mémoire et la réminiscence. Inc.
« Reliquoram autem primum considerandum
est de memoria et memorari. » Il est a remar-
quer que le texte grec, tel que nous.l'avons, ne
contient rien qui réponde a ces premiers mots :
Reliquorum autem primum.

420 Opuscule sur l'unité; sans titre, de la
méme écriture que le précédent et le suivant, et
que, par conséquent, il semble qu’on ait attribué
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au méme auteur; mais c'est seulement un traité
aristotélique de quelque philosophe du moyen
age. Inc. « Unitas est quiaunaquseque res est una.
Sive enim sit simplex, sive composita, sive spi-
ritualis, sive corporea, unitate una est, etc. »
Des. « Luminis quam priam. »

430 Traité d’Aristote sur la longueur et la
briéveté de la vie. Inc. « De eo autem quod est
esse alia quidem longs vitee. »

44° Métaphysique d’Aristote. Inc. « Omnes
homines scire desiderant natura. Signum autem
est sensuum dilectio. Et namque sine utilitate di-
liguntur propter se ipsos. » On voit que cC'est
la version faite sur le grec, antérieure a celle que
fit faire saint Thomas. &’y trouve le mot gAépuSog
écrit en grec. — 2° livre : « De veritate consi-
deratio partim quidem difficilis partim autem
est facilis. » 3° livre : « Necesse est ad quasitam
scientiamn. » 4°:« Est scientia quadam. » Incom-
plet. Des. « Hoc enim diffinitur substantia et acci-
dens. » N

N° 2898, in-folio; XII* et XIII® siécles.

A° Epistola Lotharii imperatorss. « Lotharius, etc.
Majestatis divine dispensatione. » Lettre de Lo-
thaire II concernant le pape Innocent II.
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2° Epistola Innocentii papee. « Innocentius, etc.
Protexit nos Deus. »

3° Ivo minimus Belvacensis ecclesiz Beati Quintini
presbyter N. bone spei fratri quod pie pulsat patenter
aperiri. « Litteras fraternitatis tus. » Lettre im-
primée (éd. 41640, p. 499).

4° Lettres d’Ives de Chartres, au nombre de
273. Capitula epistolarum lvonis Carnotensis epi-
scops. Incipit textus epistolarum [vonis Carnotensis
episcops.